様式第４号（第８条関係）
スポーツ大会開催支援金 変更・中止 承認申請書
令和　　年　　月　　日

公益財団法人ながの観光コンベンションビューロー理事長　　宛
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒

主催者住所

主催者名
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

連　絡　先　　TEL
令和　　年　　月　　日付け　　な観ココ第　　号でスポーツ大会開催支援金の交付決定のあったスポーツ大会の開催を下記のとおり　変更・中止　したいので承認してください。

記

１　変更･中止するスポーツ大会の名称

２　スポーツ大会を変更･中止する理由

３　変更する内容（中止する場合は記入不要）
４　そ　の　他

５　添付書類　（中止の場合、添付書類はありません。）
(1) 変更後の開催要項等、変更するスポーツ大会の概要がわかる書類（変更後の日程・会場・規模・宿泊場所等が記載されているもの）
(2) 変更後の収支予算書※（収入に支援金の額が明記されているもの）
(3) 変更後のスポーツ大会参加予定者数調書※（様式第２号）
※ (2)･(3)は、交付申請または変更承認申請時に提出した書類の控えを使用し、変更前の内容がわかるように訂正した書類を添付してください。
PAGE